[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЩЁВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        от _________

  № ________

ст-ца Кущевская
О внесении изменений в постановление главы

муниципального образования Кущевский район

от 20 марта 2009 года № 287 «Об утверждении Порядка

подготовки к ведению и ведения гражданской обороны

в муниципальном образовании Кущевский район»

Во исполнение требований постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 6 ноября 2015 года № 1020 «О внесении изменений в некоторые постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края» и в целях приведения правовых актов администрации муниципального образования Кущевский район в соответствие с действующим законодательством п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в приложение к постановлению главы муниципального образования Кущевский район от 20 марта 2009 года № 287 «Об утверждении Порядка подготовки к ведению и ведения гражданской обороны в муниципальном образовании Кущевский район»,  изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Рекомендовать главам сельских поселений и руководителям организаций Кущевского района привести нормативно правовые акты в области гражданской обороны в соответствие с действующим федеральным законодательством и законодательством Краснодарского края.

3. Заместителю главы муниципального образования Кущевский район В.А.Емельянович опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава муниципального образования

Кущевский район

    С.В.Ламонов